
 

UBND TỈNH TÂY NINH 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:               /QĐ-SGDĐT Tây Ninh, ngày 08 tháng 3 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận thành viên Hội đồng trường 
⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

Căn cứ Quyết định số 63/2015/QĐ-UBND ngày 30/12/2015 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 09/2018/QĐ-UBND ngày 18/4/2018 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên 

chức và người lao động thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông 

và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Tờ trình số 59/TTr-THPT  ngày 02/3/2022 của Trường Trung học phổ 

thông Tân Đông về việc thành lập Hội đồng trường; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận thành viên Hội đồng Trường Trung học phổ thông Tân Đông 

gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Lê Minh Quốc - Bí thư chi bộ đại diện cấp ủy. 

2. Ông Trần Thanh Bình - Phó Hiệu trưởng đại diện Ban Giám hiệu. 

3. Ông Nguyễn Viết Xuân - Đại diện Công đoàn. 

4. Ông Lô Đức Duy - Đại diện Đoàn Thanh niên. 

5. Ông Nguyễn Văn Hải - Đại diện tổ Sinh-Thể dục-Hóa. 

6. Bà Nguyễn Thị Lệ Hồng - Đại diện tổ Lý-Toán-Tin. 

7. Bà Bùi Thị Phương - Đại diện tổ Anh-GDCD-Địa 

8. Bà Nguyễn Thị Tuyết Đông - Đại diện tổ Văn phòng. 

9. Ông Liêu Hồng Phong - Đại diện chính quyền địa phương. 

10. Ông Trần Công Hải - Đại diện cha mẹ học sinh. 

11. Em Bùi Ngọc Mai - Học sinh lớp 11C3- Đại diện học sinh. 

Điều 2. Nhiệm kỳ của Hội đồng trường là 5 năm kể từ ngày 08/3/2022. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, các phòng thuộc Sở 

Giáo dục và Đào tạo có liên quan, Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông Lê Quý 

Đôn và các ông(bà) có tên trên Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Lưu: VP, TCCB. 

 

          GIÁM ĐỐC 

 

 

       


		2022-03-08T03:37:03+0000
	Not specified


		2022-03-08T04:06:44+0000
	Not specified


		2022-03-08T04:06:45+0000
	Not specified




